
 

 

UCHWAŁA  NR IV/16/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Zabłudów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości –  25.650.315 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 24.113.075 zł, 

b) dochody majątkowe - 1.537.240 zł, szczegółowy plan dochodów określa załącznik nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości –  26.351.315 zł, 

a) wydatki bieżące -  23.270.349 zł, 

b) wydatki majątkowe  -  3.080.966 zł,  szczegółowy plan wydatków określa załącznik nr 2. 

§ 2. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości  - 175.000 zł. 

2. Celową w wysokości - 60.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie zarządzania 

kryzysowego. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne  realizowane w 2015 roku zgodnie załącznik nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 701.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji papierów wartościowych w kwocie      -    676.000 zł; 

2) ze spłaty zaciągniętej pożyczki w kwocie      -     25.000 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 1.025.000 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wysokości  324.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek  oraz emisji papierów wartościowych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie   1.500.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie        676.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów- w kwocie  324.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 maja 2015 r.

Poz. 1679



§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 113.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala  się wydatki w kwocie 7.000 zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala  się wydatki w kwocie 4.000 zł na realizację zadań z zakresu programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie. 

4. Ustala się dochody w kwocie 18.000 zł pochodzące z opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

przeznacza się na realizacje zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

5. Dochody w kwocie 685.600 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, przeznacza się na wydatki 

związane z pokryciem kosztów systemu gospodarowania odpadami,  zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 323.657 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  - w kwocie  1.500.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie  676.000 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie   324.000 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków, w tym na wynagrodzenia ze stosunku pracy - z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami. 

5. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 

zadań. 

6. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków. 

7. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków. 

8. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Zabłudowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady 

Maciej Rogucki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1679



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/16/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Rodzaj zadania:  Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 193 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 180 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00 

  01095   Pozostała działalność 13 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

020     Leśnictwo 5 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  02001   Gospodarka leśna 5 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 

600     Transport i łączność 132 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  60095   Pozostała działalność 130 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 127 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
82 680,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 420,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

34 200,00 

    0920 Pozostałe odsetki 7 900,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

750     Administracja publiczna 25 325,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 625,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

  75095   Pozostała działalność 21 325,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 625,00 

    0830 Wpływy z usług 2 700,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w pa 

12 991,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1  pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w pa 

634,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

12 032 378,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
5 650,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 284 060,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 891 000,00 

    0320 Podatek rolny 171 200,00 

    0330 Podatek leśny 206 960,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 5 500,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 900,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 552 196,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 988 600,00 

    0320 Podatek rolny 997 000,00 

    0330 Podatek leśny 138 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 42 100,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 53 600,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 6 100,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 303 700,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 9 496,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 600,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
883 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 700,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
725 600,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  75619   Wpływy z różnych rozliczeń 85 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 83 800,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
4 220 722,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 147 622,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 73 100,00 

758     Różne rozliczenia 7 343 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 540 260,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 540 260,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 747 213,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 747 213,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 14 965,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 14 965,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 41 462,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 462,00 

801     Oświata i wychowanie 371 988,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136 211,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
136 211,00 

  80104   Przedszkola 80 177,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 17 800,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
62 377,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 27 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 27 600,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 122 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 121 300,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 110 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 110 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 109 800,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

852     Pomoc społeczna 577 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

21 300,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

21 300,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej. 

11 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
11 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
173 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
173 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 126 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
126 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 115 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
115 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0830 Wpływy z usług 30 000,00 

  85295   Pozostała działalność 91 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
84 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109 452,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 452,00 

  85395   Pozostała działalność 109 452,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 452,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w pa 

103 700,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w pa 

5 752,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 105 364,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 003,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 110 003,00 

  90002   Gospodarka odpadami 13 361,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 361,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

 z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
18 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 

  90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  90095   Pozostała działalność 963 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 60 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

103 100,00 

    0830 Wpływy z usług 790 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

926     Kultura fizyczna 6 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  92695   Pozostała działalność 6 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 400,00 

bieżące razem: 22 140 607,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 077,00 

 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 662 753,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkowana 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

652 753,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 652 753,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkowana 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

652 753,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

652 753,00 

  01095   Pozostała działalność 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 67 510,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkowana 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 510,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

10 640,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
56 870,00 

750     Administracja publiczna 104 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 500,00 

  75095   Pozostała działalność 104 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 500,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

104 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 577,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

677 577,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 411 197,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

411 197,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

411 197,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 900,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

24 900,00 

  90095   Pozostała działalność 241 480,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

241 480,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

241 480,00 

926     Kultura fizyczna 24 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 900,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych 

24 900,00 

majątkowe razem: 1 537 240,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 459 730,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 39 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 39 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

39 700,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 568,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
1 568,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 568,00 

852     Pomoc społeczna 1 931 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

1 917 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1679



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 917 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej. 

14 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 200,00 

bieżące razem: 1 972 468,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 25 650 315,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 582 807,00 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1679



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/16/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6576 6576 0 0 0 6576 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
6576 6576 0 0 0 6576 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6576 6576 0 0 0 6576 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 6576 6576 0 0 0 6576 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1679



 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 1364536 61800 61800 6000 55800 0 0 0 0 0 1302736 1302736 1181174 0 

  1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1302736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1302736 1302736 1181174 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121562 121562 0 0 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 453097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 453097 453097 453097 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 728077 728077 728077 0 

  1030   Izby rolnicze 26800 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

26800 26800 26800 0 26800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095   Pozostała działalność 35000 35000 35000 6000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 2571707 1695107 1695107 0 1695107 0 0 0 0 0 876600 876600 0 0 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 212520 212520 212520 0 212520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 116520 116520 116520 0 116520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 1889187 1012587 1012587 0 1012587 0 0 0 0 0 876600 876600 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27800 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 294087 294087 294087 0 294087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1679



    4300 Zakup usług pozostałych 642300 642300 642300 0 642300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 48400 48400 48400 0 48400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 876600 876600 0 0 

  60095   Pozostała działalność 470000 470000 470000 0 470000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
470000 470000 470000 0 470000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 63200 63200 63200 0 63200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63200 63200 63200 0 63200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 58000 58000 50000 15000 35000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 40000 40000 32000 12000 20000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 18000 18000 18000 3000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 3145781 3010839 2870385 2196020 674365 0 124900 15554 0 0 134942 134942 122942 0 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140000 140000 17200 0 17200 0 122800 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 122800 122800 0 0 0 0 122800 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2643275 2631275 2629875 2075010 554865 0 1400 0 0 0 12000 12000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1679



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1563150 1563150 1563150 1563150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112000 112000 112000 112000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285500 285500 285500 285500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 40760 40760 40760 40760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73600 73600 73600 73600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82600 82600 82600 0 82600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 31100 31100 31100 0 31100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 278990 278990 278990 0 278990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26920 26920 26920 0 26920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 45900 45900 45900 0 45900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
41855 41855 41855 0 41855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36100 36100 36100 2600 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 326406 203464 187210 118410 68800 0 700 15554 0 0 122942 122942 122942 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1679



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1726 1726 0 0 0 0 0 1726 0 0 0 0 0 0 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 531 0 0 0 0 0 531 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 57300 57300 57300 57300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9460 9460 9460 9460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 297 0 0 0 0 0 297 0 0 0 0 0 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 91 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1650 1650 1650 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 43 43 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 10925 10925 0 0 0 0 0 10925 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 1929 1929 0 0 0 0 0 1929 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
104500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104500 104500 104500 0 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
18442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18442 18442 18442 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
351264 339029 338729 179130 159599 0 300 0 0 0 12235 12235 0 0 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75406   Straż Graniczna 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 332264 320029 319729 179130 140599 0 300 0 0 0 12235 12235 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1679



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136910 136910 136910 136910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10700 10700 10700 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23040 23040 23040 23040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3280 3280 3280 3280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 14100 14100 14100 0 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 45700 45700 45700 0 45700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 19100 19100 19100 0 19100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7299 7299 7299 0 7299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8235 8235 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 340000 340000 0 0 0 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

340000 340000 0 0 0 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

340000 340000 0 0 0 0 0 0 0 340000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1679



801     Oświata i wychowanie 9276498 9253256 8844786 6976958 1867828 0 408470 0 0 0 23242 23242 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 4898950 4875708 4628768 4153810 474958 0 246940 0 0 0 23242 23242 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246940 246940 0 0 0 0 246940 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3211440 3211440 3211440 3211440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238900 238900 238900 238900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608500 608500 608500 608500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 88370 88370 88370 88370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100400 100400 100400 0 100400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 124040 124040 124040 0 124040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 42300 42300 42300 0 42300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8650 8650 8650 0 8650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1970 1970 1970 0 1970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
161398 161398 161398 0 161398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23242 23242 0 0 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 505553 505553 469833 382208 87625 0 35720 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35720 35720 0 0 0 0 35720 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275658 275658 275658 275658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1679



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31280 31280 31280 31280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65950 65950 65950 65950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9320 9320 9320 9320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
12420 12420 12420 0 12420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 16791 16791 16791 0 16791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
22114 22114 22114 0 22114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 750971 750971 731391 287280 444111 0 19580 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19580 19580 0 0 0 0 19580 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222380 222380 222380 222380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13800 13800 13800 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44800 44800 44800 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 9377 9377 9377 0 9377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

399000 399000 399000 0 399000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
15784 15784 15784 0 15784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 1900932 1900932 1799202 1585890 213312 0 101730 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101730 101730 0 0 0 0 101730 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1203550 1203550 1203550 1203550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102800 102800 102800 102800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1679



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242920 242920 242920 242920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 34620 34620 34620 34620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
10438 10438 10438 0 10438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
63674 63674 63674 0 63674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 797600 797600 793900 390300 403600 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3700 3700 0 0 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305000 305000 305000 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20100 20100 20100 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52800 52800 52800 52800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251000 251000 251000 0 251000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 94100 94100 94100 0 94100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1679



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11900 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39578 39578 39578 0 39578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 33255 33255 33255 0 33255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3846 3846 3846 0 3846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2477 2477 2477 0 2477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 313070 313070 312270 177470 134800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138320 138320 138320 138320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25500 25500 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3650 3650 3650 3650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 119200 119200 119200 0 119200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 69844 69844 69844 0 69844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
61644 61644 61644 0 61644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 234780 234780 210780 34880 175900 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 114780 114780 114780 7280 107500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 180 180 180 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1679



    4260 Zakup energii 55900 55900 55900 0 55900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 19100 19100 19100 0 19100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 7000 7000 7000 700 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113000 113000 89000 26900 62100 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

24000 24000 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 50800 50800 50800 0 50800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1643958 1643958 979058 420512 558546 0 664900 0 0 0 0 0 0 0 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 22600 22600 22600 0 22600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

22600 22600 22600 0 22600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 395000 395000 395000 0 395000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

395000 395000 395000 0 395000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1679



  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 25500 25500 25500 24406 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20400 20400 20400 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3506 3506 3506 3506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12000 12000 12000 9086 2914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7600 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 186 186 186 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2914 2914 2914 0 2914 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
209000 209000 0 0 0 0 209000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 209000 209000 0 0 0 0 209000 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 177000 177000 0 0 0 0 177000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 177000 177000 0 0 0 0 177000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 126000 126000 0 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 126000 126000 0 0 0 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 447458 447458 445558 387020 58538 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1900 1900 0 0 0 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1679



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302213 302213 302213 302213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22320 22320 22320 22320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54700 54700 54700 54700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7787 7787 7787 7787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
7658 7658 7658 0 7658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 580 580 580 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 153400 153400 2400 0 2400 0 151000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 151000 151000 0 0 0 0 151000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122000 122000 0 0 0 0 0 122000 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 122000 122000 0 0 0 0 0 122000 0 0 0 0 0 0 

    3119 Świadczenia społeczne 12548 12548 0 0 0 0 0 12548 0 0 0 0 0 0 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40360 40360 0 0 0 0 0 40360 0 0 0 0 0 0 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2240 2240 0 0 0 0 0 2240 0 0 0 0 0 0 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6953 6953 0 0 0 0 0 6953 0 0 0 0 0 0 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 382 0 0 0 0 0 382 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1679



    4127 Składki na Fundusz Pracy 808 808 0 0 0 0 0 808 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 45 45 0 0 0 0 0 45 0 0 0 0 0 0 

    4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2166 2166 0 0 0 0 0 2166 0 0 0 0 0 0 

    4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 121 121 0 0 0 0 0 121 0 0 0 0 0 0 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5912 5912 0 0 0 0 0 5912 0 0 0 0 0 0 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 328 328 0 0 0 0 0 328 0 0 0 0 0 0 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2138 2138 0 0 0 0 0 2138 0 0 0 0 0 0 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 118 118 0 0 0 0 0 118 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 43449 43449 0 0 0 0 0 43449 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 2412 2412 0 0 0 0 0 2412 0 0 0 0 0 0 

    4417 Podróże służbowe krajowe 493 493 0 0 0 0 0 493 0 0 0 0 0 0 

    4419 Podróże służbowe krajowe 27 27 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 

    4437 Różne opłaty i składki 1421 1421 0 0 0 0 0 1421 0 0 0 0 0 0 

    4439 Różne opłaty i składki 79 79 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 168415 168415 124615 119120 5495 35000 8800 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 133415 133415 124615 119120 5495 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8800 8800 0 0 0 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89000 89000 89000 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9100 9100 9100 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18400 18400 18400 18400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2620 2620 2620 2620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5395 5395 5395 0 5395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495   Pozostała działalność 35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3461448 2750177 2743477 867740 1875737 0 6700 0 0 0 711271 711271 87668 0 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 61913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61913 61913 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1679



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61913 61913 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 884600 584600 584600 57600 527000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44300 44300 44300 44300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8300 8300 8300 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 501480 501480 501480 0 501480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2520 2520 2520 0 2520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103668 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 87668 87668 87668 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24900 24900 24900 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62768 62768 62768 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 694900 464900 464900 0 464900 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

    4260 Zakup energii 248600 248600 248600 0 248600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 216300 216300 216300 0 216300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

  90095   Pozostała działalność 1716367 1684677 1677977 810140 867837 0 6700 0 0 0 31690 31690 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6700 6700 0 0 0 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623220 623220 623220 623220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45400 45400 45400 45400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113320 113320 113320 113320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16200 16200 16200 16200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 1679



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259700 259700 259700 0 259700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 143700 143700 143700 0 143700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 3440 3440 3440 0 3440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 378600 378600 378600 0 378600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
16997 16997 16997 0 16997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23672 23672 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8018 8018 0 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1145896 1132036 167536 0 167536 964500 0 0 0 0 13860 13860 0 0 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 45806 45806 25806 0 25806 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3013 3013 3013 0 3013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 22793 22793 22793 0 22793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 738590 724730 141730 0 141730 583000 0 0 0 0 13860 13860 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

543000 543000 0 0 0 543000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41984 41984 41984 0 41984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 88792 88792 88792 0 88792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10954 10954 10954 0 10954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 1679



    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
13860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13860 13860 0 0 

  92116   Biblioteki 244100 244100 0 0 0 244100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
244100 244100 0 0 0 244100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 117400 117400 0 0 0 117400 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

117400 117400 0 0 0 117400 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 189788 183708 3708 0 3708 180000 0 0 0 0 6080 6080 0 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 9788 3708 3708 0 3708 0 0 0 0 0 6080 6080 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3708 3708 3708 0 3708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6080 6080 0 0 

Wydatki razem: 24372271 21291305 18388181 10815360 7572821 1203500 1222070 137554 0 340000 3080966 3080966 1391784 0 

 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 39700 39700 39700 39470 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 39700 39700 39700 39470 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 1679



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5670 5670 5670 5670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1568 1568 1568 1568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1568 1568 1568 1568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1310 1310 1310 1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 226 226 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 32 32 32 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1931200 1931200 115220 81479 33741 0 1815980 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1917000 1917000 101020 81479 19541 0 1815980 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1815980 1815980 0 0 0 0 1815980 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31500 31500 31500 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2670 2670 2670 2670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46474 46474 46474 46474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 835 835 835 835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10900 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1641 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1972468 1972468 156488 122517 33971 0 1815980 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 1679



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/16/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Rok Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki - 

projekty 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

emisja 

obligacji 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 2014-2015 
Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Białostoczek 
1 171 202 8 800 1 162 402 320 751 400 000   441 651 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

2. 010 1010 2011-2014 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Halickie -Kuriany-

Kucharówka-Zwierki gm. Zabłudów 
18 772 0 18 772 7 326 0   11 446 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

3. 010 01010 2014-2015 
Rozbudowa systemu oczyszczania ścieków w Gminie Zabłudów- 

oczyszczalnia w Białostoczku - roboty dodatkowe 
11 562 0 11 562 11 562 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

4. 010 01010 2014-2015 
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z „Rozbudową sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami w Łubnikach 
42 000 0 42 000 42 000 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

5. 010 01010 2014-2015 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania  „Budowa sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami na odcinku Zabłudów – 

Kowalowce” 

8 000 0 8 000 8 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

6. 010 01010 2015 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  wraz z mapami 

do celów projektowych „Budowa sieci wodociągowej Pawły –

Miniewicze”  ok. 3,5 km 

20 000 0 20 000 20 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

7. 010 01010 2015 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  wraz z mapami 

do celów projektowych „Budowa sieci wodociągowej do Laszek”   

ok. 3 km 

20 000 0 20 000 20 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 1679



8. 010 01010 2015 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  wraz z mapami 

do celów projektowych „Budowa sieci wodociągowej do Kamionka – 

Bobrowa”  ok. 5 km 

20 000 0 20 000 20 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 010 01010    1 311 536 8 800 1 302 736 449 639 400 000 0 453 097   

9. 600 60016 2014-2015 
Dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy przepustu we wsi 

Kuriany 
15 000 0 15 000 15 000       

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

10. 600 60016 2010-2015 
Dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy nawierzchni  

ul. I. Demblińskiej w Zabłudowie 
31 425 1 425 30 000 30 000 0     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

11. 600 60016 2015 Wypłata odszkodowań z tytułu wykupu gruntów pod ulicę Zaułek  

w Zabłudowie 
6 500 0 6 500 6 500 0     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

12. 600 60016 2015 
Przebudowa ulicy Ostaszewskiego w Zabłudowie o dł. 235 m  wraz 

dokumentacją, podbudową i przebudową przepustu 
112 700 0 112 700 52 700 60 000     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

13. 600 60016 2015 
Przebudowa ulicy Drukarzy Zabłudowskich w Zabłudowie o dł. 260 

m  wraz dokumentacją i podbudową 
113 200 0 113 200 53 200 60 000     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

14. 600 60016 2015 
Przebudowa ulicy Karpińskiego w Zabłudowie o dł. 280 m  wraz 

dokumentacją i podbudową 
121 600 0 121 600 71 600 50 000     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

15. 600 60016 2015 
Przebudowa ulicy Sapiehów w Zabłudowie o dł. 300 m  wraz 

dokumentacją i podbudową 
130 000 0 130 000 80 000 50 000     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

16. 600 60016 2015 
Przebudowa ulicy Polnejw Zabłudowie o dł.580 m  wraz 

dokumentacją i podbudową 
247 600 0 247 600 191 600 56 000     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

17. 600 60016 2015-2016 

Opracowanie dokumentacji  projektowej oraz map dla celów 

projektowych wraz z procedurą uchwalenia planu miejscowego  

dla terenów inwestycyjnych przy ulicy Zamiejskiej -inwestycja 

zgłoszona do realizacji ZIT w ramach Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

100 000 0 100 000 100 000 0 0   
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 600 60016    878 025 1 425 876 600 600 600 276 000 0 0   

18. 750 75023 2015 Zakup wyposażenia na potrzeby Urzędu Miejskiego w Zabłudowie 12 000 0 12 000 12 000 0 0 0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

19. 750 75095 2014-2015 
Projekt pn. Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego /zakup sprzętu i wyposażenia/ 
291 986 169 044 122 942 18 442 0 0 104 500 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 750     303 986 169 044 134 942 30 442 0 0 104 500   

20. 754 75412 2015 Zakup przyczepki na potrzeby OSP Ciełuszki- fundusz sołecki 4 000 0 4 000 4 000 0 0 0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 1679



21. 754 75412 2015 
Wymiana ogrodzenia przy świetlicy i remizie strażackiej OSP 

Folwarki Wielkie - fundusz sołecki 
8 235 0 8 235 8 235 0 0 0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 754 75412    12 235 0 12 235 12 235 0 0 0   

22. 801 80101 2015 
Zakup wyposażenia i montaż placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Dobrzyniówce - fundusz sołecki 
23 242 0 23 242 23 242 0 0 0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 801 80101    23 242 0 23 242 23 242 0 0 0   

23. 900 90001 2014-2015 
Rozbudowa systemu oczyszczania scieków w Gminie Zabłudów- 

oczyszczalnia w Zabłudowie- roboty dodatkowe 
16 913 0 16 913 16 913 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

24. 900 90001 2014-2015 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania  „Przebudowa  

i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Zabłudowie” 
45 000 0 45 000 45 000 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 900 90001    61 913 0 61 913 61 913 0   0   

25. 900 90002 2015 
Budowa Punktu Segregacji Odpadów Komunalnych dla Gminy 

Zabłudów 
300 000   300 000 300 000 0     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 900 90002    300 000 0 300 000 300 000 0       

26. 900 90004 2015 
Zadanie pn.”Zwiększenie dostępności do terenów zielonych w Gminy 

Zabłudów” - projekt współfinansowany ze środków UE 
87 668   87 668 62 768 0   24 900 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 900 90004    87 668 0 87 668 62 768 0   24 900   

27. 900 90015 2015 
Wykonanie projektu oświetlenia części miejscowości Kucharówka - 

fundusz sołecki 
7 619   7 619 7 619 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

28. 900 90015 2015 
Przygotowanie dokumentacji technicznej modernizacji oświetlenia 

ulicznego w Gminie Zabłudów 
60 000   60 000 60 000 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

29. 900 90015 2015 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Zabłudów, w tym 

budowa oświetlenia na odcinku Halickie- przystanek końcowy 

komunikacji miejskiej nr 15 w Białymstoku 

162 381   162 381 162 381 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 900 90015    230 000 0 230 000 230 000 0 0 0   

30. 900 90095 2015 
Montaż i zakup tablic informacyjnych wraz ze szkicem mapki  

z numerami posesji na Kolonii Zabłudów -fundusz sołecki 
8 018 0 8 018 8 018 0 0 0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

31. 900 90095 2015 Budowa chodnika we wsi Ryboły- fundusz sołecki 13 000 0 13 000 13 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 1679



32. 900 90095 2015 
Dokończenie budowy wiaty gospodarczej we wsi Protasy -fundusz 

sołecki 
10 672 0 10 672 10 672 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 900 90095    31 690 0 31 690 31 690 0 0 0   

33. 921 95109 2015 
Zakup 2 zestawów komputerowych wraz z drukarką do świetlicy  

w Halickich - fundusz sołecki 
7 860 0 7 860 7 860 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

34. 921 92109 2015 Rozbudowa placu zabaw w Rafałówce - fundusz sołecki 6 000 0 6 000 6 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

 921 92109    13 860 0 13 860 13 860 0   0   

35. 926 92695 2015 
Zakup wyposażenia i montaż placu zabaw w Olszance- fundusz 

sołecki 
6 080 0 6 080 6 080 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  926 92695     6 080 0 6 080 6 080 0 0 0   

    3 260 235 179 269 3 080 966 1 822 469 676 000 0 582 497 x 

 

1. Po stronie dochodów w Rozdz. 01010 ujęto kwotę 652.753 zł, w tym kwota 441.651 zł dotyczy 2015 r., a kwota 211.102 zł dotyczy refundacji wydatku 

poniesionego w 2014 r. 

2. W Rozdz. 90001 po stronie dochodów  kwotę 411.197 zł, która dotyczy refundacji wydatków poniesionych w 2014 r. 

3. W Rozdz. 92605 po stronie dochodów  kwotę 24.900 zł, która dotyczy refundacji wydatków poniesionych w 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 1679



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/16/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2015 ROK 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan na 2015 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  25 650 315 

2. Planowane wydatki  26 351 315 

3. Wynik budżetu - deficyt  -701 000 

4. Finansowanie  701 000 

Przychody ogółem:  1 025 000 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 25 000 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1000000 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0 

Rozchody ogółem:  324000 

1. Spłaty kredytów § 992 324 000 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 1679



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/16/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 4 7 8 9 

Nazwa jednostki  sektora finansów publicznych 

853 85311 Powiat Białostocki     6 576 

921 92109 Miejski Ośrodek Animacji Kultury w Zabłudowie 543 000   40 000 

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Zabłudowie 244 100     

    Razem 787100   46 576 

Nazwa zadania realizowanego przez jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

851 85154 Dotacja na finansowanie zadań zlecanych stowarzyszeniom w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi     24 000 

854 85495 Dotacja na finansowanie zadań zlecanych stowarzyszeniom w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej     35 000 

921 92120 
Dotacja na finansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
    117 400 

921 95105 Dotacja na finansowanie zadań zlecanych stowarzyszeniom w zakresie upowszechniania kultury     20 000 

926 92605 Dotacja na finansowanie zadań zlecanych stowarzyszeniom w zakresie upowszechniania kultury fizycznej     180 000 

    Razem 0   376400 

Ogółem 787100   422976 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 1679



Załącznik nr 6 do uchwały nr IV/16/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

FUNDUSZ SOŁECKI W GMINIE ZABŁUDÓW NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa sołectwa Kwota funduszu 
1. Aleksicze 6 182,42 
2. Bobrowa 6 721,14 
3. Ciełuszki 7 131,59 
4. Dawidowicze 6 798,00 
5. Dobrzyniówka 23 241,79 
6. Folwarki Małe 9 773,87 
7. Folwarki Tylwickie 9 183,00 
8. Folwarki Wielkie 8 234,67 
9. Gnieciuki 6 721,14 
10. Halickie 14 700,00 
11. Kamionka 9 055,58 
12. Kołpaki 5 900,23 
13. Kowalowce 6 977,67 
14. Koźliki 7 287,00 
15. Krynickie 10 953,91 
16. Kucharówka 7 619,00 
17. Kudrycze 7 952,49 
18. Kuriany 19 829,92 
19. Łubniki 9 619,95 
20. Nowosady 7 542,04 
21. Olszanka 6 079,81 
22. Płoskie 7 182,89 
23. Protasy 10 671,73 
24. Rafałówka 18 162,46 
25. Ryboły 15 952,00 
26. Rzepniki 8 696,43 
27. Sieśki 6 413,30 
28. Skrybicze 10 030,40 
29. Tatarowce 6 000,00 
30. Zabłudów kolonia 9 956,50 
31. Zacisze 6 259,38 
32. Zagruszany 8 870,00 
33. Zwierki 11 107,00 
34. Żuki 6 849,40 

Ogółem 323 656,71 
= 323 657 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 1679


		2015-05-14T10:39:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




